:,
,i,
.,!
,;ll :

Совст Уркушского сельского поселения
Кукморского муниципЕLтIьного района

Республики Татарстан

Решение

2З ноября2021' года

О внесении изменения в Порядок сбора,
вывоза, транспортировки и размещениrI
твердых коммун€LIIьных отходов на
территории Уркушского сельского
поселения Кукморского муниципального
района РТ, утвержденный решением
Совета Уркушского сельского поселениrI
Кукморского муниципаJIьного района от 16

декабря 2016 года }фз3

В целях приведения Порядка сбора, вывоза, транспортировки и раз
твердых коммун€шьных отходов на территории Уркушского селъского
Кукморского муниципального района РТ, утвержденного решением
Уркушского сельского поселения Кукморского муницип€шьного райо
декабря 20tб года J\b33, в соответствие с Федеральным законом от 24 и
ГоДа J\Ъ 89-ФЗ (Об отходах производства и потребления) Совет Уркушского
сельского поселения Кукморского муниципального района решил:

1.Внести изменение в Порядок сбора, вывоза, транспортировки и р€вмещения
ТВердых коммун€Lлъных отходов на территории Уркушского сельского поселения
КУкмОрского муниципаJIьного района РТ, утвержденный решением Совета
УркУшского сельского поселения Кукморского муницип€шьного района от 16
ДеКабРя 2016 года J\Ъ33, (с учетом изменений, внесенных решением Совета
Уркушского сельского поселения от 22.06.20|8 Jф10), изложив абзац 5 пун

перевозка отходов автомоб
железнодорожным, воздушным, внутренним водным и морским трансп
пределах территории РоссийскоЙ Федерации, в том числе по автомобильнЬ{М, , iдорогам и железнодорожным путям, осуществляемая вне границ земелъноцо ii ,l r$!;'i'lil] ''i,],

УЧаСТКа, НаХОДящеГося в собственности индивиду€tJIьного предпринимателя Йли l '

юридического лица.либо предоставленного им на иных правах;)
2.ОбНаРОДОВаТЬ настоящее решение на информационных стендах,

РаСlrОЛОЖенНых на территории сельского поселения, на официальном порт€uIе
ПРаВОВОЙ ИнфОрмации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также р€вместить
На ОфИциаЛЬном саЙте Кукморского муницип€tльного района в информационно-
коммуникаци

Гл
}Рg*lЧ

ы-",{#

сел А.Ш.Аглямова